INDICAÇÃO Nº 1938 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pavimentação asfáltica da rua Natércia, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

O local se encontra com a pavimentação precária devido ao aumento de circulação de automóveis  na via. Vale salientar que a via virou referência para quem vem dos bairros que ficam na parte alta para o centro devido a mudança de mão da rua Caldas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 3 de setembro de 2019.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3 de setembro de 2019
)